
SHOQERIA TREG ETA RE" DORIAN" SH .P.K ,nip' .J61813528H 
NIH: J618i3528H 
SE LIA: XHAFZOTAJ , OUlm ES 

VENDIM NR. 9 
I 

ASAMIlLESE SE ORTAKKEVE TE SHOOERISE 

Sal, 	ne daten 30.06.2014, ne seline e shoqerisc tregetare "DORIAN" Sh .p.k . me adrese Ne 
Xhafzotaj ,Durres , Asambleja e Ortakeve Ie kesaj shoqerie Ie perbcre nga ZOlcrinjte : 

1- Millo HODAJ. i eili zoteron 25% Ie kapitalit themeltar Ie shoqerise. 
2- Artan BEQJA , i eili zoteron 25% te kapitalit thcll1eltar Ie shoqerise. 
J- Kujtim BEQJA , i cili zoteron 25% Ie kapit<llit themeltar Ie shoqcrisc. 
4- Christos SPILIOTOPOULOS , i eili :mIcron 25% Ie kapitalit thcmcltar Ie shoqerise. 

Mbledhja zhvillohet duke respektuar kuorumin e perfaqesimit, pasi jane Ie pranishem 100 % 
pjesmarres Ie Ortakcve qe perfaqsojne 100 % Ie kapitaUt Ie shoqerise dlle si e lille eshte e 
vlefshll1c. 
-Pasi morel1l ne shqy rtim rendin e di tes : 

1. 	 Miralimin c Pasqy ra vc Financial'c ,I'czultatin finmlci a r, Raportin c Administrimit s i 
<lhc tl'cgucs Ic tjer"c Ic lIshtrilllit 2013" 

2. 	 Mira timin c Raportit te Auditit te }lavanu" 

Ne perfundim , Asambleja e Ortakeve Ie kesaj shoqcrie: 
VENDOSI: 

1. 	 Miratimin e Pasqyrave rinanciare dhe rezultatin financiar Ie ushtrimit 2013 , mbyllur 
me 31.12.2013 . 

2. 	 Miratimin e Raportit Ie Allditit te Pavarur . 
3. 	 Nga fitimi ushtrimil 7.540.960 leke,nga keto,7.500.000 leke te destinohet per zmadhil11in 

e kapitalit thcmeltar te shoqerise, ndersa 40.960 leke kalojne ne rezerva te tjera . 
4. 	 Te zmadhohet kapitali themeltar I shoqerise nepermjet fitim it te llshtrill1it 2013, ng<l 

shoqeria <ludituese "ALB-AUDIT" sh.p.k e perfnqsuar nga z. Helem SULAJ , Ekspert 
Konlabel I Regjistruar , Administrator dhe Partner per perga titjen e raportit per 
zmadhimin e kapitalit Ie shoqerise . 
I kerkoj Q.K .R -se dcpozitimin e ketij vendimi 

Ngmkohcl Z. Alkont Muxhaj , per depozilimin e ketij vendimi ne QKR . 

PER SIIOQERI NE " DORIAN" SH.I'.K 

ASAMIlLEJA Ii: ORTAKEVE T E SHOQE RI SE 
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SHOQERJA TREGETARE" DORJAN" SH.A 
NlPT: J61813528H 
SELIA: XHAFZOTAJ. DURRES 

VENDIM NR. 10 

! 
ASAMBLESE SE ORTAKKEVE TE SHOQERISE 

Sot, ne daten 20.07.2014, ne seline e shoqerise tregetare "DORIAN" Sh.p.k. me adrese : Ne 
Xhafzotaj ,Durres , Asambleja e Ortakeve te kesaj shoqerie te perbere I1ga Zoterinjte : 

1- Milto HODAJ, i cil i zoteron 25% te kapitalit themettar Ie shoqerise. 

2- Artan BEQJA ,i cili zolcron 25% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

3- Kujtim BEQJA i cili zoteron 25% te kapitalit themeltar te shoqerise.
J 

4-	 Christos SPILlOTOPOULOS ,i ciJi zotcron 25% Ie kapitalit tbcmcltar Ie shoqeri se. 

·Pasi morem ne shqyrtim rendin e dites : 

- Raportin per zmadhimin e kapitalit te shoqeri sc"DORlAN " Sh.p.k.• te pcrgat itur nga 
sboqeria aud ituese "ALB-AUDIT" sh.p.k e perfaqsuar nga z. Hetem SULAJ , Ekspert 
Kontabel I Regjistruar. Administrator dhe Partner. 

Ne perfundirn , Asamb\eja e Ortakeve te kesaj shoqerie: 

VENDOSI: 

• 	 Miratimin e raportit te shoqerise audituese "ALB-AUDIT " sh.p.k e perfaqsuar nga z. 
Hetem SULAJ , Ekspert Kontabel I Re&jistruar, Administrator dhe Partner, per 
zmadhimin e kapitaiit te shoqerise nepennjet perfshi rj es te fit imit te ushtrimit 20 13. 

• 	 Zmadhimin e kapitalit te nenshkruar te shoqerise nga 48.000.000 leke ne 
55.500.000 Leke , sipas raportit te Ekspertit te Kontributeve ,ndersa 40.960 leke 
kaiojoe oe rezerva te tjera. 

I kerkoj Q.K.R.-se depozitimin e ketij vendimi . 

Ngarkohet AJkont Muxhaj , per depozitimin e ketij vendimi ne QKR 

Tirane, me 20.07.2014 

PER SHOQERJNE " DORJAN " SH.P.K 
ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERJSE 
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Artan BEQJA 
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